LIGA.AIR.DALI.400.0,5M+
V1.0 / 06.07.2023
50 x 50 x 36mm
max. 10 appareils DALI
profilé
~
DALI
+
-
~
DALI
+
-
. . . . . . .
DALI
Alimentation 20mA
1 Canal diffuser
IP66
Schéma de connexion: LIGA air module (profilé)
Modèle de luminaire: ...
Commande: Module de contrôle IP66 400V DALI 1 Canal
400VAC
400VAC
400VAC
400VAC
400VAC
Casambi APP
LIGA.AIR.DALI.1K
Casambi APP
LIGA.AIR.DALI.RGBW.1
couleur
rouge
vert
bleu
blanc
marche / arrêt
Installation :
1) Délier le module
2) "Choisir un profil"
marche / arrêt
Gradateurs
PURö 5Gx0.75mm² / longueur 500mm
DALI (Nr.3/jaune)
DALI (Nr.4/jaune)
400V (Nr.2/blanc)
400V (Nr.1/blanc)
Broadcast
Casambi APP
marche / arrêt
Casambi APP
Casambi APP
marche / arrêt
Gradateurs
00
01
Casambi APP
Gradateurs
00
01
02
Casambi APP
Gradateurs
00
01
02
03
marche / arrêt
marche / arrêt
Casambi APP
LIGA.AIR.DALI.8CH.G
LIGA.AIR.DALI.2CH.DIM.DIM LIGA.AIR.DALI.3CH.DIM.DIM.DIM
LIGA.AIR.DALI.4CH.DIM.DIM.DIM.DIM
LIGA.AIR.DALI.DIM.RGB
LIGA.AIR.DALI.DIM.LOG
LIGA.AIR.DALI.RGBW
LIGA.AIR.DALI.2CH.DIM.TW
LIGA.AIR.DALI.3CH.DIM.TW
LIGA.AIR.DALI.4CH.DIM.DIM.TW
LIGA.AIR.DALI.DT8.DIM.TW
LIGA.AIR.DALI.DT8.DIM.DIM.DIM.TW
LIGA.AIR.DALI.DT8.DIM.RGBW
LIGA.AIR.DALI.5CH.DIM.RGB.TW.EVO
LIGA.AIR.DALI.DT8.2xDIM.TW.EVO
LIGA.AIR.DALI.DT8.DIM.DIM.DIM.TW
LIGA.AIR.DALI.DT8.DIM.RGB
LIGA.AIR.DALI.DT8.DIM.RGB.TW
LIGA.AIR.DALI.DT8.DIM.RGBW
LIGA.AIR.DALI.DT8.DIM.XY.EVO
LIGA.AIR.DALI.DT8.DIM.XY.TW.EVO
LIGA.AIR.DALI.3CH.RGB
LIGA.AIR.DALI.2CH.DIM.TW
LIGA.AIR.DALI.5CH.RGB.TW.EVO
LIGA.AIR.DALI.5CH.RGB.W+W.EVO
LIGA.AIR.DALI.8CH.A
Gradateurs
01
02
03
05
06
07
04 08
00
LICHTTEAM AG +41 41 280 57 57
Stationsstrasse 89 mail@ligaair.ch
CH-6023 Rothenburg www.ligaair.ch
SWITZERLAND